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輕輕鬆鬆即可完成速度調節！功能豐富、使用簡

便、機身精巧，不僅簡化運轉 / 操作性，更兼具

經濟效益！

• 藉由正面的速度調節旋轉鈕即可輕鬆調節速度

• 機身雖小，豐富、簡便的功能俱全

• 面板小巧，易於存放，安裝、配線都簡單。

• 採用可拆式觸控型冷卻風扇，只在運轉時啟動，延長使用壽命。

• 配合多元化需求，豐富的商品種類

3 線 AC200V(0.1~3.7kW)、單線 AC200V(0.1~1.5kW)、

3 線 AC400V(0.2~3.7kW)

外置型選購配件 專用型選購配件

計測電錶

K3TJ-V11 □型

直流反應器

3G3HV-PUZDAB □型

DIN 鋁軌模組

3G3IV-PEZZ08122 □型

數位操作器 ( 附設旋轉鈕 )
3G3IV-PJVOP140 型 ( 本體 ) 
3G3IV-PEZZ08386A 型 ( 外殼 )

或是 
數位操作器 ( 無旋轉鈕 )
3G3IV-PJVOP146 型 ( 本體 )

電纜 (1m)
    3G3IV-PCN162型

或是

電纜 (3m)
    3G3IV-PCN326型

接合器面板 ( 固定式 )
     3G3JV-PS1232J 型

或是

接合器面板 ( 活動式 )
    3G3JV-PS1232JC 型

外置型推荐選購配件

直流反應器

3G3IV-PUZBAB □型

簡易輸入側

干擾波過濾器

3G3IV-PFN □型

電磁接觸器

配線阻斷器
或漏電阻斷器

安裝型專用選購配件
風扇配件

3G3IV-PFAN □型

外置型選購配件

輸出側雜訊過濾器

3G3IV-PLF □型

3 線誘導馬達

* 包括支援 EMC 的輸入側干擾波過濾器，以

及簡易輸入側干擾波過濾器 2 種。

電源

3G3JV-A2 □：3 線 AC200V 型

3G3JV-AB□：單線AC200V型 (連接R/L1、S/L2線路 ) 
3G3JV-A4 □：3 線 AC400V 型

3G3JV型簡易型小型變頻器 (SYSDRIVE 3G3JV 系列 )
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型式標準

種類

相關資料

細節請參考「3G3JV 型系列型錄」( 型錄編號 :SBCE-005)

種類 名稱 型錄號碼

使用說明書 ( 日文 ) 簡易型小型變頻器
SYSDRIVE  3G3JV SBCE-304

3G3JV 型

系列名稱

3G3JV 系列

最高適用馬達容量

電壓等級

保護構造

3 線 AC200V(200V 級 )
單線 AC200V(200V 級 )

3 線 AC400V(400V 級 )

面板內安裝型 (IP10 以上 )/ 密封掛牆型

額定電壓                           保護構造                   最高適用馬達容量                                    型式

3 線 AC200V

 單線 AC200V

 單線 AC200V

密封掛牆型

( 相當於 IP20)

密封掛牆型

( 相當於 IP20)

密封掛牆型

( 相當於 IP20)

3G3JV-A2001 型

3G3JV-A2002 型

3G3JV-A2004 型

3G3JV-A2007 型

3G3JV-A2015 型

3G3JV-A2022 型

3G3JV-A2037 型

3G3JV-AB001 型

3G3JV-AB002 型

3G3JV-AB004 型

3G3JV-AB007 型

3G3JV-AB015 型

3G3JV-A4002 型

3G3JV-A4004 型

3G3JV-A4007 型

3G3JV-A4015 型

3G3JV-A4022 型

3G3JV-A4037 型

0.1kw

0.75kw
0.4kw
0.2kw

1.5kw

3.7kw
2.2kw

0.1kw
0.2kw
0.4kw
0.75kw

1.5kw

2.2kw
3.7kw
0.1kw
0.2kw

0.4kw
0.75kw

1.5kw
0.2kw
0.4kw

0.75kw
1.5kw

2.2kw
3.7kw


